ATA Nº 02 DO EDITAL Nº001 /2023 DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO  DE DIRETOR DE UNIDADE EDUCACIONAL ( DIRETOR DE ESCOLA) DAS UNIDADES DE ENSINO MANTIDAS PELA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA.
Aos 12 dias do mês Abril de 2023, a Comissão Eleitoral conforme decreto nº18 /2023 reuniu-se nas dependências do Centro Educacional Professora Herminda Ivanir Ferraz para análise e avaliação do plano de gestão escolar e resultados dos títulos para o critério de desempate.
O plano de gestão a função de Diretor de Escola no Centro de Educação Infantil Pintinho Amarelo apresentado por Tauana Chiesa  é exequível e está   de acordo com o PPP da unidade escolar em que será aplicado.
Desta forma, poderá ser apresentado à comunidade escolar para apreciação e aprovação do mesmo.
São Miguel da Boa Vista, 12 de Abril de 2023